PORTARIA TRT GDG Nº 0226/2010
(Protocolo  Nº 09.941/2010)

João Pessoa, 2 de junho de 2010.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , usando das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento de JOSÉ SUAREZ FERREIRA , motorista
oficial da Superintendência Regional da Polícia Federal neste Estado, matrícula 4353 DPF,
da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB, no dia 07.06.2010, com
retorno  previsto para o dia 09.06.2010.
                        O servidor irá conduzir autoridades e servidores durante o "I Congresso
Brasileiro do Processo Judicial Eletrônico Trabalhista", na cidade de Campina Grande. Será
utilizado o veículo Renault, tipo Van, placa JGL 2711, pertencente à frota oficial daquela
Superintendência.
                        II - Arbitrar  o pagamento de 02 e 1/2 (duas e meia) diárias ao referido
servidor para ressarcimento de despesas.
                         Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI.

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Diretor Geral Substituto

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
2
/
0
6
/
2
0
1
0

1
1
:
0
0
:
3
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
7
4
F
A
2
6
4
3
0
.
F
B
D
E
A
8
D
D
2
8
.
F
E
D
3
F
3
B
4
6
0
.
6
B
7
F
4
A
1
9
D
3

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1009941.2010.000.04167